«КУЗЬМА» МУНИЦПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН   АДМИНИСТРАЦИЕЗ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУЗЬМИНСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 10 августа  2015 года                                                                               № 19
с. Кузьма

О денежном вознаграждении Добровольных
пожарных муниципального образования «Кузьминское»

          В целях материального стимулирования деятельности добровольных пожарных муниципального образования «Кузьминское», привлекаемых к участию в тушении пожаров, проведению аварийно- спасательных работ, спасению людей и имущества при пожарах и оказанию первой помощи пострадавшим, а также за успешное содействие в обеспечении пожарной безопасности на территории муниципального образования «Кузьминское», руководствуясь Постановлением Главы муниципального образования «Кузьминское» № 16 от 10.03.2011 г. «Об организации добровольной пожарной охраны на территории МО «Кузьминское», Постановлением Главы муниципального образования № 9 от 28.09.2012 г. «Об утверждении Положения о порядке материального стимулирования деятельности добровольных пожарных», Уставом муниципального образования «Кузьминское»:
            1. ВЫПЛАТИТЬ:
 денежное вознаграждение следующим добровольным пожарным:

1.Кайгородову Григорию Николаевичу – 2000 рублей;
2.Ваулину Александру Зотеевичу.        -  1500 рублей;
3.Мотыреву Анатолию Александровичу  -1500рублей;
4.Селукову Ивану Анфилофьевичу           -690 рублей;
5.Васильеву Леониду Александровичу     900 рублей
6.Главатских Ивану Александровичу          -550 рублей;
7.Жигалову Ивану Аркадьевичу                 -900 рублей;
8.Главатских Николаю Александровичу  -900 рублей
9.Токареву Андрею Васильевичу	     - 690 рублей
10.Дементьеву Николаю Васильевичу    - 2000 рублей
11.Бутолину Ивану Васильевичу 	 - 2000 рублей
12.Пышкину Александру Сергеевичу     -  690 рублей
13.Бузмакову Григорию Фомичу              - 690 рублей
14.Соловьёву Степану  Власовичу          -  690 рублей
15.Игнатьеву Николаю Геннадиевичу  -  900 рублей
[bookmark: _GoBack] 2. Денежное вознаграждение выплатить из средств, выделенных из республиканского бюджета  на технико-экономическое обоснование реализации первичных мер безопасности в 2015 году, а именно на социальное и экономическое стимулирование участия граждан и организаций в добровольной пожарной охране.

1. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
 Глава муниципального образования
«Кузьминское»                                                                                              Г.Г.Осотова

image1.png